
ZARZĄDZENIE NR 85/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz 
uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019:

1) dokonać zmniejszenia wydatków  o kwotę 74.000,00 zł, zgodnie z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 74.000,00 zł, zgodnie z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 178 063,77 0,00 2 178 063,77

60016 Drogi publiczne gminne 858 795,64 17 000,00 875 795,64
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 17 000,00 47 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 162 968,13 -24 000,00 1 138 968,13
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -49 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 25 000,00 195 000,00

60095 Pozostała działalność 40 800,00 7 000,00 47 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 7 000,00 24 300,00

926 Kultura fizyczna 1 251 170,18 0,00 1 251 170,18
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 096 155,93 0,00 1 096 155,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -25 000,00 4 000,00
4260 Zakup energii 90 000,00 25 000,00 115 000,00

Razem: 72 210 501,26 0,00 72 210 501,26

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: EDAEEA3E-1DAE-4E43-9833-AF486129DE3A. Podpisany Strona 1




